Kupujúci prehlasuje, že sa podrobne oboznámil s 

predmetom prevodu, ktorý pozná z vlastníckych dokladov, ako i obhliadky na mieste samom. 

III. 

Predávajúci a kupujúci prehlasujú, že vzájomne dohodnutá kúpna cena predmetu prevodu činí 

sumu 7015,20 Eur (slovom: sedemtisícpätnásť eur a 20 centov). Uvedená kúpna cena je výsledkom 

obchodnej verejnej súťaže na predaj uvedenej nehnuteľnosti uskutočnenej predávajúcim dňa 

17.1.2022. 

Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že kúpnu cenu uhradí kupujúci na horeuvedený účet